Министру строительства Красноярского края __________________________________________
От гражданина (гражданки) __________________
__________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Проживающего (ей) по адресу: Красноярский края, ______________________________________________________________________________________________________________________________телефон __________________________________________e-mail ________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
 Заявление
Прошу выдать мне, _________________________________________________
________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Паспорт ________________ выданный ______________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«______» _____________ ____________г., страховой номер индивидуального лицевого счета
в системе индивидуального (персонифицированного) учета ____________________________,
сертификат в рамках реализации Закона Красноярского края от 08.07.2021 № 11-5328 «О дополнительной мере социальной поддержки лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, нуждающихся в обеспечении жилым помещением» (далее – Закон края).
	Состоя в списке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями с «_____» ___________________ _________ г.
	К заявлению мною прилагаются следующие документы:
________________________________________________________________________________
(Наименование и номер документа (при наличии) кем и когда выдан)

________________________________________________________________________________
(Наименование и номер документа (при наличии) кем и когда выдан)
________________________________________________________________________________
(Наименование и номер документа (при наличии) кем и когда выдан)
________________________________________________________________________________
(Наименование и номер документа (при наличии) кем и когда выдан)
________________________________________________________________________________
(Наименование и номер документа (при наличии) кем и когда выдан)
________________________________________________________________________________
(Наименование и номер документа (при наличии) кем и когда выдан)
________________________________________________________________________________
(Наименование и номер документа (при наличии) кем и когда выдан)
________________________________________________________________________________
(Наименование и номер документа (при наличии) кем и когда выдан)
________________________________________________________________________________
(Наименование и номер документа (при наличии) кем и когда выдан)
________________________________________________________________________________
(Наименование и номер документа (при наличии) кем и когда выдан)

	____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)
	__________________________
(Подпись)
	____________________
(Дата)

Я даю согласие в соответствии со статьей 9 Федерального закона «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных в целях реализации Закона, а именно на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона «О персональных данных», со сведениями, предоставленными мной в ___________________________________
________________________________________________________________________________
(наименование органа местного самоуправления)

для предоставления мне социальной выплаты для приобретения жилого помещения, удостоверенной сертификатом.
	Настоящее согласие дается до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

	____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)
	__________________________
(Подпись)
	____________________
(Дата)

Уведомление о принятом решении прошу направить (нужное отметить):

            - по электронной почте (в том числе, в случае отказа в приеме к рассмотрению документов, предоставленных в электронной форме);

            - путем почтового отправления.

	____________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)
	__________________________
(Подпись)
	____________________
(Дата)